
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2025.Richard-Matthaei-Platz 1 · 59065 Hamm · Tel. 0 23 81/54 40 40 ·  Fax 54 40 420 
Apotheker Holger Polaniok e.Kfm.

Öffnungszeiten: Montag bis Samstag: 9.00 – 20.00 Uhr
www.allee-center-apotheke.de · info@allee-center-apotheke.de

Apotheke
CENTERALLEE

Hamm

Sie finden uns jetzt auch 
auf facebook

Gültig im März 2025
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1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 

Doppelherz® aktiv  
Magnesium 400 
+ Kalium Direct
20 Portionsbeutel   

statt € 4,15 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

52%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
100 magensaftresistente 
Filmtabletten

statt € 5,97 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%

Produkt des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 27,48 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick ZzzQuil® 
Gute Nacht  
Ein- und Durchschlafen
28 Tabletten

statt € 16,99 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%Neu

Orthomol 
Chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

+ 3 Tagesportionen  
GRATIS

statt € 67,99 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%

+3 Tagesportionen  
GRATIS

Taschentücher
10 x 10 Stück

€ 1,00
Freundschaftspreis



Wir beraten Sie gerne!

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

DERMO-KOSMETIK
aus Ihrer  Guten Tag Apotheke

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 27,75 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,95

SIE SPAREN

20%

elmex® gelée
25 g

statt € 16,95 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 519,20

SIE SPAREN

23%

aronal® / elmex® 
Doppel-Schutz 
Zahnpasta
2 x 75 ml

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 39,87

elmex®  Zahnpasta 
mentholfrei
homöopathieverträglich 

75 ml 

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,40

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin®  
Hyaluron-Filler 
Epigenetic Serum
30 ml

statt € 52,45 1)

€ 41,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1399,33

SIE SPAREN

20%
Kosmetik-Beratungstage  
im März 2025 

01.03. 
Eucerin

06.03. 
Avène

27.03. 
Avène

(1) Nur in teilnehmenden Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Nur gültig beim Kauf von  
2 VICHY Gesichtspflegen innerhalb des Aktionszeitraums vom 01.02. – 31.03.2025.  

Ausgenommen 15 ml Sondergrößen. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Keine 
Barauszahlung. Pro 2 Produkte nur ein Coupon einlösbar. Coupon nicht zur Duplikation autorisiert.  

(2) Empfehlung der Marke VICHY, Umfrage unter Dermatologen, AplusA + Partner, Jan. 2023 –  
Mai 2023, in 34 Ländern, die mehr als 80 % des weltweiten BIP ausmachen.

(2)

EMPFOHLEN DERMATOLOGEN WELTWEIT

BEIM KAUF VON 2 GESICHTSPRODUKTEN (1)

Routine-Rabatt
10€
WEIL GESUNDHEIT AUCH HAUTSACHE IST.

(1) Nur in teilnehmenden Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Nur gültig beim 
Kauf von 2 VICHY Gesichtspflegen innerhalb des Aktionszeitraums vom 01.02. 
– 31.03.2025. Ausgenommen 15 ml Sondergrößen. Nicht mit anderen Rabattak-
tionen kombinierbar. Keine Barauszahlung. Pro 2 Produkte nur ein Coupon einlös-
bar. Coupon nicht zur Duplikation autorisiert. 



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2025

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten 
für 12 Wochen

statt € 27,69 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

Gesundform 
Magnesium  
300 mg
120 Aktiv-Tabletten

statt € 20,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Doppelherz® system  
Kollagen 11,000 Plus
30 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 39,95 1)

€ 31,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 42,64

SIE SPAREN

20%

femibion® menopause 
Hitzewallungen
30 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

statt € 4,41 1)

€ 3,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 350,00

SIE SPAREN

20%

elacvital  
Melatonin Spray
ohne Alkohol

30 ml

€ 8,99
Freundschaftspreis  

1 l = € 299,67

Neu

elacvital 
Vitamin D3  
2000 I.E.
90 Tabletten

€ 12,99
Freundschaftspreis

Neu

Gesundform  
Omega-3 
1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

statt € 31,75 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%



Wir beraten Sie gerne!

Bei einer Umfrage haben 81 Prozent (!) der Teilnehmer ange-

geben, in den letzten zwölf Monaten mindestens einmal unter 

Rückenschmerzen gelitten zu haben. Das muss nicht sein! 

Lesen Sie in unserem Magazin MEIN TAG die zehn besten Tipps 

eines Experten zur Vermeidung von Rückenschmerzen. Außer-

dem  erfahren Sie, was bei der Einnahme von Schmerzmitteln zu 

beachten ist, was Sie tun sollten, wenn Sie nicht mehr so gut 

hören und warum das Feierabendbier besser klingt, als es ist. 

Deutschland hat Rücken

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 

KadeFungin® 3 Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 12,97 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,29 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 479,20

SIE SPAREN

21%
Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

38%

Vitamin  
B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

statt € 4,41 1)

€ 3,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 350,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 21,35 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

30%

Basica® Direkt 
Basische Mikroperlen
30 Sticks à 2,8 g

statt € 18,50 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

https://mein-tag.de/


Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1
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Gültig vom 01. — 08.03.2025 Gültig vom 10. — 15.03.2025 Gültig vom 17. — 22.03.2025 Gültig vom 24. — 31.03.2025

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2025

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5%
100 g

statt € 17,93 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 139,80

SIE SPAREN

22%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Kräuterblut®
Floradix® mit Eisen
250 ml

statt € 11,69 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 35,92

SIE SPAREN

23%

VoltaDexibu
Schmerztabletten  
200 mg
20 Tabletten

statt € 12,19 1)

€ 9,75
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%Neu

Kytta® Wärmecreme
mit Capsaicin

100 g 

statt € 22,501)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 169,80

SIE SPAREN

24%

Prospan®  
Hustenliquid
21 Beutel 
mit je 5 ml Flüssigkeit

statt € 10,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 76,00

SIE SPAREN

27%

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 12,91 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%



Wir belohnen Sie für Ihr Kommen!

…und erstatten Ihre Parkkosten!**

** für die erste Stunde  
(1,00 €) bei Bareinkauf  
ab 10,– € oder Einlösung 
eines Rezeptes

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Kirsch- und Minzgeschmack

15 ml

statt € 15,97 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 798,67

SIE SPAREN

25%

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,75 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

25%

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 17,99 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,90

SIE SPAREN

22%

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten 
400 mg / 60 mg 
12 Filmtabletten

statt € 15,66 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Artelac®  
Augentröster  
MDO® Augentropfen
10 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 998,00

SIE SPAREN

23%

Neu

Kräuterblut®
Floradix® mit Eisen
250 ml

statt € 11,69 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 35,92

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten 
mit oder ohne Zucker

je statt € 13,99 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%


